

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **085/2017**
 Modalidade: **REGISTRO DE PREÇOS (P**
 Número da Licitação: **062/2017**
 Aquisição de: **Materiais**
 Página: 1

O(A) Secretário Municipal de Planejamento, Juliano Galdino Teixeira, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório N° 085/2017 na modalidade REGISTRO DE PREÇOS (PREGAO) N° 062/2017, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE ITAJUBA- SEMOB, e o adjudica para as empresas:

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V.	Marca
1,00	KG	300,00		Total	
DESCRIÇÃO: ARAME COZIDO PG 18					
			Desconto Ofertado	0,00%	
6,00	UN	1.000,00		0,00	
DESCRIÇÃO: FERRO CA 50 1"					
			Desconto Ofertado	0,00%	
9,00	UN	300,00		0,00	
DESCRIÇÃO: FERRO CA 50 3/4					
			Desconto Ofertado	0,00%	
12,00	UN	500,00		0,00	
DESCRIÇÃO: FERRO CA 50 5/8					
			Desconto Ofertado	0,00%	
13,00	UN	1.000,00		0,00	
DESCRIÇÃO: FERRO CA 60 4,6 mm					
			Desconto Ofertado	0,00%	
14,00	UN	300,00		0,00	
DESCRIÇÃO: FERRO CA 60 5,0 mm					
			Desconto Ofertado	0,00%	
Total para Este Fornecedor:					0,00

FABIANO BITTENCOURT DOS SANTOS - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V.	Marca
2,00	KG	300,00	9,03	Total	GERDAU
DESCRIÇÃO: ARAME COZIDO PG 7 GERDAU					
			Desconto Ofertado	0,00%	

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **085/2017**
Modalidade: **REGISTRO DE PREÇOS (P**
Número da Licitação: **062/2017**
Aquisição de: **Materiais**
 Página: 2

3,00	UN	2.000,00	9,27	18.540,00	PLUMA
DESCRIÇÃO:		CAL P/ PINTURA SACO C/ 08 KG PLUMA			
		Desconto Ofertado	0,00%		
4,00	SC	1.000,00	18,53	18.530,00	LIZ
DESCRIÇÃO:		CIMENTO CP5 COM 40KG LIZ			
		Desconto Ofertado	0,00%		
5,00	SC	10.000,00	18,13	181.300,00	TUPI
DESCRIÇÃO:		CIMENTO PORTLAND CP I I - SC. C/ 50KG TUPI			
		Desconto Ofertado	0,00%		
7,00	UN	500,00	39,9	19.950,00	GERDAU
DESCRIÇÃO:		FERRO CA 50 1/2 GERDAU			
		Desconto Ofertado	0,00%		
8,00	UN	1.000,00	11,9	11.900,00	GERDAU
DESCRIÇÃO:		FERRO CA 50 1/4 GERDAU			
		Desconto Ofertado	0,00%		
10,00	UN	500,00	24,75	12.375,00	GERDAU
DESCRIÇÃO:		FERRO CA 50 3/8 GERDAU			
		Desconto Ofertado	0,00%		
11,00	UN	1.000,00	16,69	16.690,00	GERDAU
DESCRIÇÃO:		FERRO CA 50 5/16 GERDAU			
		Desconto Ofertado	0,00%		
15,00	MH	15,00	481,25	7.218,75	CERAMICA BOTELHO
DESCRIÇÃO:		TIJOLO 08 FUROS DE BARRO MED. 10X20X20 CM CERAMICA BOTELHO			
		Desconto Ofertado	0,00%		
16,00	MH	15,00	326,25	4.893,75	CERAMICA BOTELHO
DESCRIÇÃO:		TIJOLO COMUM DE BARRO, MACIÇO MED. 5X10X20 CM CERAMICA BOTELHO			
		Desconto Ofertado	0,00%		

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **085/2017**
Modalidade: **REGISTRO DE PREÇOS (P**
Número da Licitação: **062/2017**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

Total para Este Fornecedor:	294.106,50
------------------------------------	------------

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convida o(s) vencedor(es) do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 29 de agosto de 2017

Juliano Galdino Teixeira
Secretario Municipal de Planejamento